
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 49 del 18 ottobre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 49 del 18 ottobre 2004 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 16 settembre 2004 - Deliberazione N. 1707 - Area 
Generale di Coordinamento N. 11 Sviluppo Attività Settore Primario - Rettifica alla D.G.R. n. 1539 del 
06/08/2004 ad oggetto: “Appalto di servizi per il complesso serricolo a supporto del laboratorio 
fitopatologico regionale. Approvazione capitolato d’oneri”. Allegato. 

 

omissis 
PREMESSO che: 

- con DGR n. 1539 del 06/08/2004 la Giunta Regionale ha autorizzato l’appalto previsto dal relativo 
capitolato d’oneri di un servizio di manutenzione, programmazione funzionale degli impianti, delle 
attrezzature e degli automatismi presenti nel complesso serricolo annesso al Laboratorio Fitopatologico 
Regionale – ha approvato il relativo capitolato d’oneri; 

CONSIDERATO che sono stati riscontrati alcuni errori materiali nel capitolato d’oneri allegato alla 
citata DGR 1539/2004; 

RITENUTO pertanto di dover modificare la propria DGR n. 1539 del 06/08/2004, nel senso che, fermo 
restante quanto altro in essa contenuto, il capitolato d’oneri ad essa allegato è sostituito dal capitolato 
d’oneri allegato alla presente deliberazione; 

PROPONE e la Giunta, in conformità, a voto unanime 

DELIBERA 

per quanto esposto in narrativa, che si intende qui di seguito integralmente riportato: 

- di modificare la propria DGR n. 1539 del 06/08/2004, nel senso che, fermo restante quanto altro in 
essa contenuto, il capitolato d’oneri ad essa allegato è sostituito dal capitolato d’oneri allegato alla 
presente deliberazione; 

- di inviare copia della presente deliberazione al Settore Sperimentazione, Informazione, Ricerca e 
Consulenza in Agricoltura, al Settore Provveditorato ed Economato, ed al Settore Stampa Documentazione 
ed Informazione e Bollettino Ufficiale per le competenze proprie. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Brancati Bassolino 

 


